“ΑΑΚΑΦΘΟΝ (τὸ),

Lacaphthum: a P. Ἀgin. vii. 22. numeratur inter

species aromatum e quibus κῦφι τὸ ἡλιακὸν componitur: esseque dicitur φλοῖς πίτνος ἢ ἑτέρου τινὸς δένδρου. Itaque ap. Plut. etiam de I. et O. (p. 383. Tὸ δὲ κῦφι, μῆγμα μὲν ἔξι ἑκατόκα μνᾶν συντιθεμένων ἐστὶ, μέλιτος καὶ οἶνου καὶ σταφίδος καὶ κυπέρου, ῥητίνης τε καὶ σμύρνης καὶ ἀσπαλάθου καὶ σεσέλεως, ἔτι δὲ σχοίνου τε καὶ ἀσφαλτου καὶ θρύνου καὶ λαπάθου, πρὸς δὲ τούτοις, ἀρκευθίδων ἀμφοῖν, ὃν τὴν μὲν, μεζονα, τὴν δὲ, ἐλάττων καλοῦσι, καὶ καρδαμώμου καὶ καλάμου. Cf. Dioscor. i. 24.) pro λαπαθοῦ reponendum fuerit λακάθον: p. 683. 1. meæ edit." H. St. "Νάρκαφθον, οὐ, τὸ, Narcaphthum, Odoramenti genus suffitibus admisceri solitum: ut est ap. Dioscor. i. 22. (Νάρκαφθον, οἱ δὲ νάρκαφθον, καὶ τοῦτο ἐκ τῆς Ἰνδικῆς κομίζεται. "Ἐστι δὲ φλοῖδες, συκαμίνου λεπίσματι ἐοικός, θυμιώμενον διὰ τὴν εὐωδίαν, καὶ μιγγνύμενον τοῖς σκεναστοῖς θυμάμασι, ὧφελοῦν καὶ μήραν ἐπεγγνωμένην ἵποθυμιασθέν.) Pro eo ap. P. Egin. νάρκαφθον, necnon λάκαφθον, vii. 22. Idem esse putatur νάρτη ap. Theophr. H. P. ix. 7., et sericatum (serichatum) ap. Plin. xii. 21.: id enim ex Arabia advehī ait, et in unguenta addi ab aliquibus." H. St. "Ægineta in compositione cyphi vii. 22. corticem piceæ aut alterius arboris inquit, scribitur que λάκαφθον, ἐστὶ δὲ φλοῖος πίτνος ἢ τινὸς δένδρου. E quibus, si modo loco citato λάκαφθον legatur, ἀντὶ τοῦ νάρκαφθον, quale sit aroma veteribus non constituisse constat. Hoc tantum, corticem fuisse, concludi potest. Doctiores tegname narcaphthum putant, quorum nec damno, nec probo opinionem: igni injectum non insuavem emittit halitum. Ceterum tegname non aliud sonare videtur, quam thymama, Lat. suffimentum. Hujus enim corticis est frequentissimus in suffitu usus. Nihil miri, si novum sibi ex usu vindicari nomen, quod est thymama (pro quo posteri corrupte tegname dixerunt). Narcaphthi non meminit Plin., nisi quis velit esse sarichatum, quod non describit." J. Bod. ad Theophr. p. 1035. "Myristica moschata: Cæsalpinus ii. 49. credit Dioscor. νάρκαφθον esse corticem externum hujus fructus." Sprengel. H. R. H. p. 192. "Νάρκ. forsitan Νάρκαφθος, cortex externus nucis Moschatæ, Angl. inace." J. Stackh. l. c. Glossæ Iatr. MSS. e Cod. Reg. 190. et 1843. ap. Du-Cang. in Gloss. Gr.: Νάρκαφθον (νάρκαφθον) εἴδος ἄρωματος Ἰνδικοῦ. "Νάρτη, η, ἡ, Narta, a Theophr. H. Pl. ix. 7. numeratur inter ea, quibus εἰς τὰ ἄρωματα χρῶνται, s. quæ παραμίσγονται (παραμιγγνύονται) εἰς τὰ μύρα. Putatur esse τὸ νάρκαφθον Dioscoridis." H. St. "Quid sit (Νάρτη) ignoro: Nec Plinius ejus meminat xiii. 2., ubi locum hunc exscribere videtur. Sarichatum quid sit, ignoro. Puto scipissime Theophr. νάρκαφθον. Hoc in aromatibus et suffumigis locum habuit. Proximèque ad vulgatam lectionem accedit." J. Bod. ad Theophr. p. 1032. "Νάρτη forsitan præparatio diversa νάρδου," J. Stackhous. ad Theophr. Gloss. p. 470.